in seculum misericordia eius. **O**e tribulatiōe  
inuocauī dñm: et exaudiuit me in latitu  
dine dñs. **D**ominus mihi adiutor: nō  
timebo quid faciat mihi homo. **D**ñs  
mihi adiutor: et ego despiciam inimicos  
meos. **B**onū est confidere in dño: q̄  
psidere in homine. **B**onū est sperare in  
dño q̄ sperare in p̄ncipibus. **O**mēs  
gentes circūierūt me: et in noīe dñi quia  
vltus sum in eos. **C**ircūdantes circūde  
derunt me: et in nomine dñi q̄ vltus sum  
in eos. **C**ircūdederūt me sicut apes: et  
exarserunt sicut ignis in spinis: et in noīe  
dñi quia vltus sum in eos. **I**mpulsus  
euerlus suz vt caderē: et dñs suscepit me.  
**H**ortitudo meaz laus mea dñs: et factus  
est mihi in salutē. **A**ux exultationis et sa  
lutis: in tabernacul iustoz. **D**extera dñi  
fecit virtutem: dextera dñi exaltauit me:  
dextera dñi fecit virtutem. **N**on moriar  
sed viuam: et narrabo opera dñi. **A**sti  
gans castigauit me dñs: et morti non tra  
didit me. **A**perite mihi portas iusticie:  
ingressus in eas psitebor dño: hec porta  
dñi iusti intrabunt in eam. **C**onfitebor  
tibi quoniā exaudisti me: et factus es mihi  
in salutem. **L**apidē quem reprobauerūt

edificātes: hic factus est in caput anguli. 7

**A** dñō factum est istud: ⁊ est mirabile in oculis nostris. **N**ec est dies quam fecit dñs: exultemus ⁊ letentur in ea. **O** dñe saluum me fac: o dñe bene prosperare: benedictus qui venturus es in noie dñi. <sup>b</sup>

**B**enedixim⁹ vobis de domo dñi: de⁹ dominus ⁊ illuxit nobis. **C**ōstituite diē solemnem in p̄densis: vsq; ad cornu alta ris. **D**eus meus es tu ⁊ confitebor tibi: deus meus es tu et exaltabo te. **C**onfitebor tibi quoniā exaudisti me: ⁊ factus es mihi in salutem. **C**onfitemini dñō quoniam bon⁹: qm̄ in seculum misericōdia eius.

**Alleph. Psalumus. cxviii.**

**B**eatī imaculati in via: q; ambulāt in lege dñi. **B**eatī qui scrutentē testimonia ei⁹: in toto corde exquirunt eū. <sup>c</sup>

**N**on enim qui operantur iniquitatē: in vijs eius ambulauerūt. **T**u mandasti: mandata tua custodire nimis. **U**tinam dirigantē vie mee: ad custodiendas iustificationes tuas. <sup>f</sup>

**T**unc non confundar: cum persperero in omnibus mandatis tuis. <sup>g</sup>

**C**onfitebor tibi in directione cordis: in eo q; didici iudicia iusticie tue. <sup>b</sup>

**I**ustificaciones tuas custodiā: non me herten. <sup>c</sup>

**W**ān die würckē die poshait die geen nit in sei wegē. <sup>d</sup>

**W**olt got dz meiweg würdē gericht: zebehütē dei gerechtikait. <sup>e</sup>